direttiva 2001/85 CE, alimentati a gasolio,  a due piani, 

di lunghezza superiore a 13.800 mm e non superiore a 

14.200 mm 

ALLEGATO E 

Pagina 2 di 4 

Art. 2 

Validità e programma di fornitura 

La validità del presente accordo quadro è di 365 (trecentosessantacinque) giorni. 

La TRASFER comunicherà le risultanze della procedura, indicata all’art. 1 del presente Accordo, 

alla Steat S.p.A., azienda consorziata interessata all’acquisto che provvederà alla eventuale 

sottoscrizione del contratto applicativo di una prima fornitura di n° 1 (uno) autobus di classe II